
UCHWAŁA NR XI/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie rezygnacji z członkostwa w Stowarzyszeniu „SIEJA” działającym jako Lokalna Grupa 
Rybacka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia „SIEJA” działającym jako Lokalna Grupa 
Rybacka, Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Gmina Węgorzyno rezygnuje z członkostwa jako członek zwyczajny w Stowarzyszeniu „SIEJA” 
działającym jako Lokalna Grupa Rybacka. 

2. Rezygnacja, o której mowa w ust. 1 następuje z dniem 10 czerwca 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXIII/373/2009 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 1 lipca 2009 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Rybackiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Wanda Opala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1920AE-634F-45E2-A77D-2DC8F0048DF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


